
 

 
 
 

Kód 31075 5 x 1 mL 

SKLADOVAT PŘI 2-8 ºC 

Pouze pro in vitro diagnostiku v klinických 
laboratořích. 

PROTEINOVÝ KALIBRÁTOR 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

M31075i – 09                                                                  BioSystems S.A. Costa Brava, 30. 08030 Barcelona (Spain)                                                                      revize českého překladu 03/2025/VS                                                                    
12/2023                                                                                             Quality System certified according to 
                                                                                                      EN ISO 13485 and EN ISO 9001 standards 

 

 
ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ 

 
Biochemický kalibrátor je určen pro kalibraci měřících metod firmy 
Biosystems specifikovaných v hodnotových listech. 
 

SLOŽENÍ 
 

Proteinový kalibrátor. Tekutá lidská séra obsahující několik 
proteinů v koncentracích vhodných pro kalibraci postupů měření. 
 
Komponenty lidského původu byly testovány a shledány 
negativními na přítomnost protilátek anti-HIV a anti-HCV, stejně 
jako na HBs antigen. Přesto však s nimi zacházejte jako 
s potenciálně infekčním materiálem.  
 

PŘÍPRAVA A POUŽITÍ 
 

Proteinové kalibrátory jsou dodávány připravené k přímému použití. 
Před otevřením lahvičku vytemperujte na pokojovou teplotu a poté 
opatrně promíchejte, aby nedošlo ke vzniku pěny. 
Proteinový kalibrátor analyzujte stejným způsobem jako vzorky 
pacienta.  
 

 SKLADOVÁNÍ A STABILITA 
 

Skladujte při 2-8 ºC. 
Proteinové kalibrátory jsou stabilní do data expirace uvedeného na 
štítku, pokud jsou skladovány těsně uzavřené a je zabráněno 
kontaminaci během jejich použití. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SPECIFIKOVANÉ HODNOTY 

 
Přiřazené hodnoty koncentrací pro komponenty a jejich 
sledovatelnost jsou uvedeny v přiložených hodnotových listech.  
Sledovatelnost výsledků může být zajištěna pouze v případě použití 
BioSystems reagencií a doporučených postupů měření.  
Navrhované intervaly přijatelných hodnot byly vypočteny z 
předchozích zkušeností v mezilaboratorní variabilitě a jsou uvedeny 
pouze pro orientaci. Každá laboratoř by si měla stanovit vlastní 
parametry přesnosti. 

 
UPOZORNĚNÍ 

 
Překlad revidován k datu: 20.3.2025  
Vzhledem k možné inovaci výrobku Vám doporučujeme 
překontrolovat český překlad s originálním příbalovým letákem 
porovnáním podle identifikačního čísla návodu uvedeném v zápatí. 
Originální návod, LOT certifikát a bezpečnostní listy jsou k dispozici 
na internetové adrese: https://einfo.bio a na: www.jktrading.cz   
 
Výhradní distributor: 
ČR: JK-Trading spol.s.r.o., Křivatcová 421/5,150 21 Praha 5, 

 tel.: +420 257 220 760, praha@jktrading.cz 
SK: JK-Trading spol.s.r.o., Dlhá 43, 900 31 Stupava, 

 tel.: + 421 264 774 591, jk-trading@jk-trading.sk 
 
 
V případě mimořádných událostí:  
ČR: Toxikologické informační středisko (TIS), klinika pracovního 
         lékařství VFN a LF UK,  
        tel.: +420 224 91 92 93 a +420 224 91 54 02 
SK: Toxikologické informačné centrum Bratislava, 833 05,  
        Limbová 5, tel.: +421 254 774 166 

 
 
 

 
 

 

https://einfo.bio/
http://www.jktrading.cz/
mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

